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Provinsi

Kab./Kota

Bidang

Unit Organisasi
Sub Unit Organisasi
UPB

PEMERINTAH KABUPATEN LUWU TIMUR
RINCIAN BARANG KE NERACA

PER 31-Dec-2022

PROVINSI SULAWESI SELATAN
PEMERINTAH KABUPATEN LUWU TIMUR
Bidang Sosial

Dinas Transmigrasi dan Tenaga Kerja
Dinas Transmigrasi dan Tenaga Kerja
Dinas Transmigrasi dan Tenaga Kerja

1.3.1.01.01.04.01

1.3.2
1.3.2.02
1.3.2.02.01
1.3.2.02.01.01
1.3.2.02.01.01.03
1.3.2.02.01.04
1.3.2.02.01.04.01
1.3.2.02.02
1.3.2.02.02.01
1.3.2.02.02.01.04
1.3.2.03
1.3.2.03.03
1.3.2.03.03.01
1.3.2.03.03.01.72
1.3.2.03.03.07
1.3.2.03.03.07.10
1.3.2.05
1.3.2.05.01
1.3.2.05.01.01
1.3.2.05.01.01.04
1.3.2.05.01.04
1.3.2.05.01.04.01
1.3.2.05.01.04.02
1.3.2.05.01.04.05
1.3.2.05.01.04.06
1.3.2.05.01.04.07
1.3.2.05.01.04.27
1.3.2.05.01.05
1.3.2.05.01.05.02
1.3.2.05.01.05.76
1.3.2.05.01.05.77
1.3.2.05.02
1.3.2.05.02.01
1.3.2.05.02.01.02
1.3.2.05.02.01.03
1.3.2.05.02.01.10
1.3.2.05.02.01.14
1.3.2.05.02.01.24
1.3.2.05.02.01.30
1.3.2.05.02.01.31
1.3.2.05.02.01.32
1.3.2.05.02.01.35
1.3.2.05.02.01.39
1.3.2.05.02.01.48
1.3.2.05.02.03
1.3.2.05.02.03.03

Tanah Bangunan Kantor Pemerintah

PERALATAN DAN MESIN

ALAT ANGKUTAN

ALAT ANGKUTAN DARAT BERMOTOR
KENDARAAN DINAS BERMOTOR PERORANGAN
Station Wagon

KENDARAAN BERMOTOR BERODA DUA
Sepeda Motor

ALAT ANGKUTAN DARAT TAK BERMOTOR
KENDARAAN TAK BERMOTOR ANGKUTAN BARANG
Lori Dorong

ALAT BENGKEL DAN ALAT UKUR

ALAT UKUR

ALAT UKUR UNIVERSAL

Global Positioning System

UNIVERSAL TESTER

Scanner (Universal Tester)

ALAT KANTOR DAN RUMAH TANGGA
ALAT KANTOR

MESIN KETIK

Mesin Ketik Listrik

ALAT PENYIMPAN PERLENGKAPAN KANTOR
Lemari Besi/Metal

Lemari Kayu

Filing Cabinet Besi

Filing Cabinet Kayu

Brandkas

Lemari Kaca

ALAT KANTOR LAINNYA

CCTV - Camera Control Television System
Papan Nama Instansi

Papan Pengumuman

ALAT RUMAH TANGGA

MEUBELAIR

Meja Kerja Kayu

Kursi Besi/Metal

Tempat Tidur Kayu

Meja Resepsionis

Meja 1/2 Biro

Kursi Rapat

Kursi Tamu

Kursi Putar

Bangku Tunggu

Meja Komputer

Sofa

ALAT PEMBERSIH

Mesin Pemotong Rumput

KODE NAMA BARANG NILAI (Rp.)
1.3 ASET TETAP 7.707.220.533,64
1.3.1 TANAH 718.225.135,00
1.3.1.01 TANAH 718.225.135,00
1.3.1.01.01 TANAH PERSIL 718.225.135,00
1.3.1.01.01.04 TANAH UNTUK BANGUNAN TEMPAT KERJA 718.225.135,00

718.225.135,00

1.871.352.440,00

674.349.800,00
672.349.800,00
430.016.800,00
430.016.800,00
242.333.000,00
242.333.000,00
2.000.000,00
2.000.000,00
2.000.000,00
42.428.000,00
42.428.000,00
31.800.000,00
31.800.000,00
10.628.000,00
10.628.000,00
642.702.000,00
285.365.000,00
3.000.000,00
3.000.000,00
68.690.000,00
9.400.000,00
19.220.000,00
7.640.000,00
3.380.000,00
14.800.000,00
14.250.000,00
213.675.000,00
14.985.000,00
1.000.000,00
197.690.000,00
261.632.000,00
148.745.000,00
31.370.000,00
1.035.000,00
7.500.000,00
7.000.000,00
26.135.000,00
20.950.000,00
42.675.000,00
4.900.000,00
3.250.000,00
980.000,00
2.950.000,00
3.850.000,00
3.850.000,00

REKAPITULASI BARANG KE NERACA

Halaman 1 dari 4
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Provinsi

Kab./Kota

Bidang

Unit Organisasi
Sub Unit Organisasi
UPB

PEMERINTAH KABUPATEN LUWU TIMUR
RINCIAN BARANG KE NERACA

PER 31-Dec-2022

PROVINSI SULAWESI SELATAN
PEMERINTAH KABUPATEN LUWU TIMUR
Bidang Sosial

Dinas Transmigrasi dan Tenaga Kerja
Dinas Transmigrasi dan Tenaga Kerja
Dinas Transmigrasi dan Tenaga Kerja

1.3.2.05.02.05.02
1.3.2.05.02.05.26
1.3.2.05.02.06
1.3.2.05.02.06.02
1.3.2.05.02.06.12
1.3.2.05.03
1.3.2.05.03.01
1.3.2.05.03.01.05
1.3.2.05.03.01.06
1.3.2.05.03.03
1.3.2.05.03.03.04
1.3.2.05.03.03.05
1.3.2.05.03.03.06
1.3.2.05.03.03.08
1.3.2.05.03.03.09
1.3.2.05.03.07
1.3.2.05.03.07.07
1.3.2.06
1.3.2.06.01
1.3.2.06.01.02
1.3.2.06.01.02.03
1.3.2.06.01.02.105
1.3.2.06.03
1.3.2.06.03.47
1.3.2.06.03.47.02
1.3.2.08
1.3.2.08.03
1.3.2.08.03.04
1.3.2.08.03.04.47
1.3.2.08.04
1.3.2.08.04.03
1.3.2.08.04.03.04
1.3.2.10
1.3.2.10.01
1.3.2.10.01.02
1.3.2.10.01.02.01
1.3.2.10.01.02.02
1.3.2.10.02
1.3.2.10.02.03
1.3.2.10.02.03.03

1.3.3

1.3.3.01
1.3.3.01.01
1.3.3.01.01.01
1.3.3.01.01.01.01
1.3.3.01.01.01.05

1.3.3.01.01.02

Kompor Gas (Alat Dapur)

Alat Dapur lainnya

ALAT RUMAH TANGGA LAINNYA (HOME USE)
Televisi

Wireless

MEJA DAN KURSI KERJA/RAPAT PEJABAT
MEJA KERJA PEJABAT

Meja Kerja Pejabat Eselon III

Meja Kerja Pejabat Eselon IV

KURSI KERJA PEJABAT

Kursi Kerja Pejabat Eselon II

Kursi Kerja Pejabat Eselon IIT

Kursi Kerja Pejabat Eselon IV

Kursi Kerja Pegawai Non Struktural

Kursi Kerja Pejabat lainnya

LEMARI DAN ARSIP PEJABAT

Lemari Buku Arsip Untuk Arsip Dinamis

ALAT STUDIO, KOMUNIKASI DAN PEMANCAR
ALAT STUDIO

PERALATAN STUDIO VIDEO DAN FILM
Camera Electronic

Layar Film/Projector

PERALATAN PEMANCAR

SUMBER TENAGA

Genset

ALAT LABORATORIUM

ALAT PERAGA PRAKTEK SEKOLAH

ALAT PERAGA PRAKTEK SEKOLAH BIDANG STUDI : IPA LANJUTAN
Kompas

ALAT LABORATORIUM FISIKA NUKLIR/ELEKTRONIKA
ASSEMBLY/COUNTING SYSTEM

Scanner (Assembly/counting System)
KOMPUTER

KOMPUTER UNIT

PERSONAL KOMPUTER

P.C Unit

Lap Top

PERALATAN KOMPUTER

PERALATAN PERSONAL KOMPUTER

Printer (Peralatan Personal Komputer)

GEDUNG DAN BANGUNAN
BANGUNAN GEDUNG

BANGUNAN GEDUNG TEMPAT KERJA
BANGUNAN GEDUNG KANTOR
Bangunan Gedung Kantor Permanen
Bangunan Gedung Kantor Lain-lain

BANGUNAN GUDANG

KODE NAMA BARANG NILAI (Rp.)
1.3.2.05.02.04 ALAT PENDINGIN 91.650.000,00
1.3.2.05.02.04.01 Lemari Es 1.500.000,00
1.3.2.05.02.04.03 A.C. Window 64.200.000,00
1.3.2.05.02.04.04 A.C. Split 25.150.000,00
1.3.2.05.02.04.06 Kipas Angin 800.000,00
1.3.2.05.02.05 ALAT DAPUR 3.435.000,00

485.000,00
2.950.000,00
13.952.000,00
8.702.000,00
5.250.000,00
95.705.000,00
18.475.000,00
2.475.000,00
16.000.000,00
49.080.000,00
5.900.000,00
1.575.000,00
27.225.000,00
6.500.000,00
7.880.000,00
28.150.000,00
28.150.000,00
156.757.000,00
49.707.000,00
49.707.000,00
21.457.000,00
28.250.000,00
107.050.000,00
107.050.000,00
107.050.000,00
19.780.000,00
16.530.000,00
16.530.000,00
16.530.000,00
3.250.000,00
3.250.000,00
3.250.000,00
335.335.640,00
228.019.640,00
228.019.640,00
54.175.800,00
173.843.840,00
107.316.000,00
107.316.000,00
107.316.000,00

4.355.897.380,64

4.015.207.380,64
3.717.753.141,64
2.185.982.530,64
1.852.052.530,64

333.930.000,00

159.930.000,00

REKAPITULASI BARANG KE NERACA
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Provinsi

Kab./Kota

Bidang

Unit Organisasi
Sub Unit Organisasi
UPB

PEMERINTAH KABUPATEN LUWU TIMUR
RINCIAN BARANG KE NERACA

PER 31-Dec-2022

PROVINSI SULAWESI SELATAN
PEMERINTAH KABUPATEN LUWU TIMUR
Bidang Sosial

Dinas Transmigrasi dan Tenaga Kerja
Dinas Transmigrasi dan Tenaga Kerja
Dinas Transmigrasi dan Tenaga Kerja

KODE

NAMA BARANG

NILAI (Rp.)

1.3.3.01.01.02.01
1.3.3.01.01.02.14
1.3.3.01.01.03
1.3.3.01.01.03.01
1.3.3.01.01.09
1.3.3.01.01.09.01
1.3.3.01.01.14
1.3.3.01.01.14.01
1.3.3.01.01.30
1.3.3.01.01.30.05

1.3.3.01.02
1.3.3.01.02.03
1.3.3.01.02.03.01
1.3.3.01.02.03.16
1.3.3.01.02.05
1.3.3.01.02.05.01

1.3.3.04
1.3.3.04.01
1.3.3.04.01.04
1.3.3.04.01.04.01

1.3.4

1.3.4.01
1.3.4.01.01
1.3.4.01.01.05
1.3.4.01.01.05.02

1.3.4.02
1.3.4.02.01
1.3.4.02.01.04
1.3.4.02.01.04.01
1.3.4.02.01.05
1.3.4.02.01.05.03

1.3.4.02.02
1.3.4.02.02.04
1.3.4.02.02.04.05

1.3.4.04
1.3.4.04.02
1.3.4.04.02.02
1.3.4.04.02.02.04

1.3.5

1.3.5.01
1.3.5.01.01
1.3.5.01.01.01
1.3.5.01.01.01.12

1.3.6

1.3.6.01
1.3.6.01.01
1.3.6.01.01.01
1.3.6.01.01.01.03
1.3.6.01.01.01.04

1.5

1.5.4

Bangunan Gudang Tertutup Permanen
Bangunan Gudang Lain-lain (dst)

BANGUNAN GEDUNG UNTUK BENGKEL/HANGGAR
Bangunan Bengkel/Hanggar Permanen
BANGUNAN GEDUNG TEMPAT PERTEMUAN
Bangunan Gedung Pertemuan Permanen
BANGUNAN GEDUNG GARASI/POOL

Gedung Garasi/Pool Permanen

BANGUNAN GEDUNG TEMPAT KERJA LAINNYA
Bangunan Tempat Kerja Lain-lain (dst)
BANGUNAN GEDUNG TEMPAT TINGGAL
RUMAH NEGARA GOLONGAN III

Rumah Negara Golongan III Tipe A Permanen
Rumah Negara Golongan III Lain-lain

ASRAMA

Asrama Permanen

TUGU TITIK KONTROL/PASTI

TUGU/TANDA BATAS

PAGAR

Pagar Permanen

JALAN, JARINGAN DAN IRIGASI
JALAN DAN JEMBATAN

JALAN

JALAN DESA

Jalan Desa Lain-lain

BANGUNAN AIR

BANGUNAN AIR IRIGASI

BANGUNAN PEMBUANG IRIGASI

Saluran Induk Pembuang (Bangunan Pembuang Irigasi)
BANGUNAN PENGAMAN IRIGASI
Bangunan Pengaman Irigasi Lain-lain
BANGUNAN PENGAIRAN PASANG SURUT
SALURAN PEMBUANG PASANG SURUT
Bangunan Saluran lain-lain

JARINGAN

JARINGAN LISTRIK

JARINGAN DISTRIBUSI

Jaringan Distribusi Lain-lain

ASET TETAP LAINNYA

BAHAN PERPUSTAKAAN

BAHAN PERPUSTAKAAN TERCETAK
BUKU UMUM

Buku Umum Lain-lain

KONSTRUKSI DALAM PENGERJAAN

KONSTRUKSI DALAM PENGERJAAN
KONSTRUKSI DALAM PENGERJAAN
KONSTRUKSI DALAM PENGERJAAN
Gedung dan Bangunan Dalam Pengerjaan

Jalan, Irigasi, dan Jaringan Dalam Pengerjaan

ASET LAINNYA

ASET LAIN-LAIN

118.730.000,00

41.200.000,00
211.932.500,00
211.932.500,00
374.432.711,00
374.432.711,00

78.600.000,00

78.600.000,00
706.875.400,00
706.875.400,00
297.454.239,00
137.400.000,00

75.500.000,00

61.900.000,00
160.054.239,00
160.054.239,00
340.690.000,00
340.690.000,00
340.690.000,00
340.690.000,00

455.780.578,00

194.748.600,00
194.748.600,00
194.748.600,00
194.748.600,00

225.472.400,00
144.612.000,00
75.706.000,00
75.706.000,00
68.906.000,00
68.906.000,00

80.860.400,00
80.860.400,00
80.860.400,00

35.559.578,00
35.559.578,00
35.559.578,00
35.559.578,00

950.000,00

950.000,00
950.000,00
950.000,00
950.000,00

305.015.000,00

305.015.000,00
305.015.000,00
305.015.000,00
172.099.000,00

132.916.000,00

377.644.990,00

377.644.990,00

REKAPITULASI BARANG KE NERACA
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RINCIAN BARANG KE NERACA

PER 31-Dec-2022

Provinsi :  PROVINSI SULAWESI SELATAN

Kab./Kota :  PEMERINTAH KABUPATEN LUWU TIMUR

Bidang 1 Bidang Sosial

Unit Organisasi :  Dinas Transmigrasi dan Tenaga Kerja

Sub Unit Organisasi :  Dinas Transmigrasi dan Tenaga Kerja

UPB 1 Dinas Transmigrasi dan Tenaga Kerja

KODE NAMA BARANG NILAI (Rp.)

1.5.4.01 ASET LAIN-LAIN 377.644.990,00
1.5.4.01.01 ASET LAIN-LAIN 377.644.990,00
1.5.4.01.01.01 ASET RUSAK BERAT/USANG 377.644.990,00
1.5.4.01.01.01.02 Peralatan dan Mesin Rusak Berat 372.644.990,00
1.5.4.01.01.01.04 Jalan, Irigasi dan Jaringan Rusak Berat 5.000.000,00

REKAPITULASI BARANG KE NERACA Halaman 4 dari 4




